[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 01 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 387/2009

Prezado Senhor,

Pelo presente informamos os valores previstos para o orçamento exercício 2010, referentes as despesas com encargos previdenciários, conforme segue:

	Obrigações Patronais
	18,36%
	R$ 150.000,00

	Déficit Técnico
	12,53%
	R$ 90.000,00

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Francisco Ernesto Barboza Filho

Diretor Presidente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE